

לכבוד הרב שלום,

אנו קבוצה גדולה של אנשים מודאגים ששמה לה למטרה לעצור את שיתוף הפעולה של ישראל עם תהליכים הרסניים הקורים בארגון הבריאות העולמי - WHO (אחת מזרועות האו"ם).

מדובר בשינויים אשר בפועל מעבירים את הסמכות הריבונית על בריאותם של אנשים ממדינות, ממשלות ומשרדי ממשלה לגוף בינלאומי, בלתי נבחר, אשר יקבל סמכויות אדירות להכריז על מצב חירום בריאותי או אף חשש לפוטנציאל של מצב בריאותי חריג, במידה ולא ייושמו המלצותיו הוא רשאי לשלוח אל המדינה אנשים שלו, בעלי תפקיד, אשר "יעזרו" למדינה ליישם את המלצותיו המחייבות של הארגון.

תקופת הקורונה הציפה אצל אנשים שונים, בנקודות זמן שונות, בקבוצות וביחידים, אי נחת הולכת וגוברת מהתפתחות של מגמות במספר כיוונים. המכנה המשותף של מגמות אלו הוא שינוי בסיסי במערכת היחסים שבין אדם, גופו ומדיניות ציבורית ממשלתית.

הנושא הבווער ביותר על הפרק כיום הוא השינויים בתקנות הבריאות הבינלאומיות ובמקביל ייסוד אמנה עולמית לניהול מגפות.

יודגש, כי בהעדר הצהרה רשמית של מדינת ישראל על התנגדות לשינויים, הסכמתה נחשבת בשתיקה.

הזמן העומד לרשותנו כדי לעצור את התהליך המסוכן הזה הוא כחודשיים.

המשמעויות המיידיות של אי הצהרת מדינת ישראל על התנגדות לשינויים בתקנות הן:

1. מנעד סכנות לבריאותו של כל אדם, עד לפיקוח נפש
2. אובדן ריבונות – אובדן סמכויות ריבוניות של המדינה – פירוט במסמך המצורף (פניה לוועדת חוק חוקה ומשפט)
3. מגמות אנטי-ישראליות שקיימות כבר עכשיו בהחלטות של ארגון הבריאות העולמי.
4. חזרה לשאלות היסוד הכי בסיסיות של רפואה מערבית המשתמשת בטכניקות פולשניות: שאלות של הסכמה, אוטונומיה של האדם על גופו, מי קובע מהי "טובת החולה" ועוד ועוד שאלות יסוד של אתיקה רפואית.
5. עיגון מגמות של חינוך מעודד טרנס-ג'נדריות ולמרבה הזוועה הקשה לעיכול גם פדופיליה, באצטלה של בריאות.

הצבנו לנו למטרה לפנות אליכם, רבני ישראל, בבקשה למעורבות שלכם בנושא הגדול והקריטי הזה.

אם השיח לא יתקיים עכשיו, ייתכן שהוא לא יוכל להתקיים בעתיד הנראה לעין. אחד השינויים המתעדכן הוא צנזורה או איסור הפצה של כל מידע שארגון הבריאות העולמי יגדיר אותו כ"פייק", לא אמין.

החשש מפני המגמות הללו איחד וגיבש יחידים לקבוצות. בתחילה קבוצות מקומיות ולאחר מכן, גם התאגדויות בינ"ל. יחידים מתוך מגוון רחב של מקצועות – מקצועות המדע, הרפואה, עורכי דין, משפטנים, אנשי חינוך ועוד ומגוון דעות פוליטיות – החלו לפעול יחד במטרה לשים סימני שאלה על הנרטיב הממסדי ולקרוא לבחינה נוספת של המגמות הקיימות.

אחד הלקחים שלמדנו מהעבודה המשותפת, כפעילים חברתיים, הוא כוחו החזק של המימד הרוחני והטוב המאחד בין ליבות בני אדם. זאת מול מגמות של כפיית סטנדרטיזציה, אחידות, שימוש באמצעי הפחדה וניסיון להשתמש ברצון האנושי כל כך לסולידריות כאמצעי ומנוף לחץ ליצור בידוד והפרדה בין אנשים, בני משפחה, בתוך קהילות ובין אוכלוסיות.

אנו מאמינים בכוחה של חוות דעת הלכתית ו/או מוסרית, הגותית, עקרונית ליצור סדר יום ולאחד בין אנשים.

מה אנחנו מבקשים ממך?

ראשית – את תשומת ליבך. להסכים ללמוד, ולו באופן חלקי, את הנושא ולעיין בחומר המצורף. נשמח מאוד לכל נכונות לשיח ודיאלוג איתנו ולהנגשת מידע נוסף. (המידע המצורף כאן הוא הדחוף ביותר.)

שנית – ליצור שיח סביב הנושא והשאלות שהוא מעלה במעגלי ההשפעה הטבעיים של רב בישראל.

הצטברו גופי ידע נוספים בתחומי המדע, הרפואה, הכלכלה וחינוך למיניות התומכים בבקשה-דרישה שלנו לקיום שיח ציבורי.

ולסיום – נודה מאוד לפניה לחברי כנסת, פוליטיקאים, אנשי ציבור וכל מי שנמצא בעמדת הנהגה בבקשה לתשובות. הנושא אינו מדובר בתקשורת, ככל הנראה לא במקרה, ההתרשמות שלנו היא שבשונה ממדינות אחרות, רמת המודעות של נבחרי ציבור במדינתנו לתהליך היא אפסית.

נבחרי ציבור אצלנו עסוקים ככל הנראה בסוגיות בוערות אחרות והנושא עובר מתחת לרדאר.

בנוסף, מהותית, ביסוד הדברים, מנקודת מבטנו, ברור לנו שברובד העמוק יותר, הנושא הוא גם רוחני,

לא רק חברתי-פוליטי-בריאותי-רפואי-כלכלה עולמית.
לכן, בצד הרצון לקדם מטרות קונקרטיות, אנו מבקשים גם הדדיות, שיח, למידה
הדדית מתוך הבנה שאנו זקוקים גם לאנשי הרוח והדת, כדי לעבוד נכון מתוך חיבור
בין המימדים.

במידה והשינויים בתקנות לא יעצרו, צפוייה ועידת הבריאות של הארגון שתתכנס במאי
2024 לאשר ייסוד של אמנת מגיפות עולמית חדשה, בה גם יעוגנו כל השינויים הנ"ל.

להזמנה למפגש ולכל שאלה, ניתן לפנות אלינו

זמר ס"ט, קיבוץ חולתה 054-6780041

הדר גבעוני, מושב קשת 050-8756873

יהונתן שגב, תל אביב 054-7827021

רמי שגב, רמת השרון 052-2992633

או במייל חוזר - israelexitwho2@gmail.com.

מוזמנים להתרשם ולקבל מידע נוסף ומקיף באתר שלנו

www.israelexitwho.info

בברכה,